_H'-"E tl De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
https://www.ariete.net

FRULLATORE CON TAZZA IN
VETRO CAPRI

Modello: 0583/0C
Codice: 00C05830CARO
EAN: 8003705122888

Design raffinato e funzionalita all’avanguardia per trasformare la cucina in un’oasi di bellezza, il fascino
mediterraneo di questa gamma ¢ ispirato allo stile unico e vibrante della meravigliosa localita di
Capri.

Un frullato energizzante, uno smoothie cremoso o una granita rinfrescante? Con il Frullatore Capri
con tazza in vetro di Ariete puoi preparare ogni giorno la bevanda che preferisci, mixando gli ingredienti
e frullando in modo omogeneo. La tazza in vetro ¢ resistente e le 4 lame in Acciaio Inox, unite alle 4
velocita a disposizione, sono ideali per frullare tutto quello che preferisci, anche il ghiaccio con la
Funzione Pulse. Grazie al comodo tappo dosatore, inoltre, puoi inserire gli ingredienti direttamente
all'interno della tazza del blender dal foro posto sulla sua sommita. La tecnologia e lo stile del Frullatore
Elettrico Capri si fondono in un blender che ¢ perfetto per portare un tocco di raffinata eleganza nella tua
cucina.

Specifiche prodotto

Potenza 1000 Watt
Capacita 1,5L

Tazza in vetro v

Lame 4 in Acciaio Inox
Velocita 4+Pulse

Piedini antiscivolo 4

Funzione tritaghiaccio v

1/2


https://www.ariete.store/product/ariete-frullatore-con-tazza-in-vetro-capri-583

-Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

21.50 cm
18.50 cm
40.50 cm
3.96 Kg
4.54 Kg
18.97 Kg
4

32

1200
2500
2500

2/2


http://www.tcpdf.org

