



## FRULLATORE CON TAZZA IN VETRO CAPRI

**Modello:** 0583/0C

**Codice:** 00C05830CAR0

**EAN:** 8003705122888

Design raffinato e funzionalità all'avanguardia per trasformare la cucina in un'oasi di bellezza, il **fascino mediterraneo di questa gamma** è ispirato allo **stile unico e vibrante della meravigliosa località di Capri**.

Un **frullato energizzante**, uno **smoothie cremoso** o una **granita rinfrescante**? Con il **Frullatore Capri** con tazza in vetro di Ariete puoi preparare ogni giorno la bevanda che preferisci, mixando gli ingredienti e frullando in modo omogeneo. La tazza in vetro è resistente e le **4 lame in Acciaio Inox**, unite alle **4 velocità** a disposizione, sono ideali per frullare tutto quello che preferisci, anche il ghiaccio con la **Funzione Pulse**. Grazie al comodo tappo dosatore, inoltre, puoi inserire gli ingredienti direttamente all'interno della tazza del blender dal foro posto sulla sua sommità. La tecnologia e lo stile del Frullatore Elettrico Capri si fondono in un blender che è perfetto per portare un tocco di raffinata eleganza nella tua cucina.

### Specifiche prodotto

Potenza	1000 Watt
Capacità	1,5L
Tazza in vetro	✓
Lame	4 in Acciaio Inox
Velocità	4+Pulse
Piedini antiscivolo	✓
Funzione tritagliaccio	✓

Lunghezza prodotto	21.50 cm
Larghezza prodotto	18.50 cm
Altezza prodotto	40.50 cm
Peso prodotto	3.96 Kg
Peso scatola	4.54 Kg
Peso master	18.97 Kg
Pezzi master	4
Pezzi pallet	32
Pezzi container 20	1200
Pezzi container 40	2500
Pezzi container 40H	2500